
Офіційно опубліковано 31.07.2024 

 
 
 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

 

РІШЕННЯ 

 

 

22.07.2024 року     м. Київ                                      № 782 

 

Про визнання такими, що втратили 

чинність, рішень виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних 

осіб від 06 жовтня 2022 року № 789 і 

від 26 лютого 2024 року № 217 

 

Відповідно до абзацу другого частини четвертої статті 6, пункту 10 

частини першої, пунктів 1 і 14 частини п’ятої, частини шостої статті 12 Закону 

України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 06 жовтня 2022 року № 789 «Про особливості здійснення ліквідації банків 

відповідно до Закону України “Про систему гарантування вкладів фізичних 

осібˮ в частині реалізації їхнього майна під час дії воєнного стану»; 

рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від 26 лютого 2024 року № 217 «Про окремі питання виставлення на продаж 

активів (майна) під час дії воєнного стану». 

 

2. Управлінню зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити офіційне опублікування цього рішення шляхом розміщення на 

офіційному вебсайті Фонду гарантування вкладів фізичних осіб.  

 

3. Це рішення набирає чинності одночасно з рішенням виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 18 липня 2024 року № 774 «Про 

деякі особливості здійснення ліквідації банків відповідно до Закону України 

“Про систему гарантування вкладів фізичних осібˮ в частині продажу 

(реалізації) їхнього майна (активів) в умовах воєнного стану, введеного Указом 



2 

 

Президента України від 24 лютого 2024 року № 64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україніˮ». 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за директором –

 розпорядником. 

 

Т. в. о. директора – розпорядника  Ольга БІЛАЙ 

 

Інд. 28 

Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «22»_липня 2024 року № 087/24___ 

 

 



3 

 

Члени виконавчої дирекції: 

 

_________________ (Андрій ОЛЕНЧИК) 

 

_________________ (Віктор НОВІКОВ) 

 

_________________ (Олена НУЖНЕНКО) 

 

_________________ (Олександр КУЛЬЧИЦЬКИЙ) 

 

 

Погоджено: 

 

 

 

Департамент продажу активів 

 

 

____________(Олександр КУЛЬЧИЦЬКИЙ) 

 

 

 

Департамент правового  

забезпечення      ___________ (Владислав КАДИРОВ) 

 

 

Відділ методології та стратегічного  

планування                  ___________ (Тетяна ОВЧАРЕНКО) 


